

# **Areas Danmark ApS**

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg  
CVR-nr. / CVR no. 38 13 91 85

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22** **Annual report for the financial year 01.10.21 - 30.09.22**

---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Boards on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 10
Ledelsesberetning Management's review	11 - 12
Resultatopgørelse Income statement	13
Balance Balance sheet	14 - 15
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	16
Noter Notes	17 - 24

---

---

**Selskabet**

**The company**

---

Areas Danmark ApS  
c/o Beierholm  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Hjemsted / Registered office: Gladsaxe  
CVR-nr. / CVR no.: 38 13 91 85  
Regnskabsår / Financial year: 01.10 - 30.09  
6. regnskabsår / 6. financial year

---

**Direktion**

**Executive Boards**

---

Anne-Pierre de Cosnac

---

**Revision**

**Auditors**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Modervirksomhed**

**Parent company**

---

Areas Northern Europe S.A.S, Paris, France

**Væsentligste aktiviteter**

Såfremt der er forskel mellem den danske og engelske oversatte tekst, er det den danske tekst der er gældende.

Selskabet er pt. uden egentlig driftsaktivitet.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har indregnet et tilgodehavende vedrørende statens hjælpepakker på t.DKK 1.967, idet det er ledelsens vurdering, at beløbet kan udbetales efter gældende regler om kompensation i forbindelse med COVID-19-pandemien.

Selskabet har et betydeligt skatteaktiv, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.21 - 30.09.22 udviser et resultat på DKK -3.261.578 mod t.DKK 5.144 for tiden 01.10.20 - 30.09.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -46.344.815.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

**Primary activities**

In case of differences between the Danish and English translated text, the Danish text is the valid text.

The company is currently without actual operating activity.

**Uncertainty concerning recognition and measurement**

In the financial statements for the financial year 01.10.21 - 30.09.22, it is important to note the following uncertainty with regard to recognition and measurement, as it has had a significant influence on the assets and liabilities recognised in the financial statements:

The company has recognized a receivable relating to the governments aid packages of DKK 1,967k, as it is the management's assessment that the amount can be paid out in accordance with current rules on compensation in connection with the COVID-19 pandemic.

The company has a significant deferred tax asset, which is not recognized in the annual report.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.10.21 - 30.09.22 shows a profit/loss of DKK -3,261,578 against DKK 5,144k for the period 01.10.20 - 30.09.21. The balance sheet shows equity of DKK -46,344,815.

The management considers the net profit for the year to be less satisfactory.

*Oplysninger om fortsat drift*

Af selskabets gæld på t.DKK 48.577 udgør t.DKK 48.467 gæld til tilknyttede virksomhed, som har afgivet erklæring om udelukkende at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med selskabets likviditet tillader dette. Herudover har tilknyttede virksomhed afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet i takt med behovet. Erklæringen er minimum gældende frem til 30. september 2023. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

*Information on going concern*

Of the company's debt on DKK 48,577k, DKK 48,467k consistutes debt to a group company. The company has reached an agreement with the group company that the company is provided with liquidity to be repaid as the company's liquidity allows this. The statement of support is as a minimum valid until 30. September 2023 Based on this, the annual report is presented on the assumption of continued operation.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note		2021/22 DKK	2020/21 t.DKK
	<b>Bruttoresultat</b> Gross result	<b>-719.064</b>	<b>7.488</b>
4	Personaleomkostninger Staff costs	0	17
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	<b>-719.064</b>	<b>7.505</b>
	Finansielle indtægter Financial income	2.207	0
5	Finansielle omkostninger Financial expenses	-2.544.721	-2.361
	<b>Årets resultat</b> Profit/loss for the year	<b>-3.261.578</b>	<b>5.144</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	-3.261.578	5.144
	<b>I alt</b> Total	<b>-3.261.578</b>	<b>5.144</b>

<b>AKTIVER</b>		30.09.22	30.09.21
<b>ASSETS</b>		DKK	t.DKK
Note			
	Andre tilgodehavender Other receivables	1.970.001	1.967
	<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>1.970.001</b>	<b>1.967</b>
	<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>262.632</b>	<b>962</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>2.232.633</b>	<b>2.929</b>
	<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>2.232.633</b>	<b>2.929</b>

	30.09.22	30.09.21
Note	DKK	t.DKK
<b>PASSIVER</b>		
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Selskabskapital	74.387	74
Share capital		
Overført resultat	-46.419.202	-43.158
Retained earnings		
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-46.344.815</b>	<b>-43.084</b>
<b>Total equity</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.466.883	45.889
Payables to group enterprises		
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.466.883</b>	<b>45.889</b>
<b>Total long-term payables</b>		
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	2
Payables to other credit institutions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.565	122
Trade payables		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.565</b>	<b>124</b>
<b>Total short-term payables</b>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.577.448</b>	<b>46.013</b>
<b>Total payables</b>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.232.633</b>	<b>2.929</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		

6 Nærtstående parter  
Related parties

**Egenkapitalopgørelse**  
**Statement of changes in equity**

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
<b>Egenkapitalopgørelse for 01.10.20 - 30.09.21</b> Statement of changes in equity for 01.10.20 - 30.09.21			
Saldo pr. 01.10.20 Balance as at 01.10.20	74.387	-48.302.061	-48.227.674
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	5.144.437	5.144.437
<b>Saldo pr. 30.09.21</b> Balance as at 30.09.21	<b>74.387</b>	<b>-43.157.624</b>	<b>-43.083.237</b>
<b>Egenkapitalopgørelse for 01.10.21 - 30.09.22</b> Statement of changes in equity for 01.10.21 - 30.09.22			
Saldo pr. 01.10.21 Balance as at 01.10.21	74.387	-43.157.624	-43.083.237
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-3.261.578	-3.261.578
<b>Saldo pr. 30.09.22</b> Balance as at 30.09.22	<b>74.387</b>	<b>-46.419.202</b>	<b>-46.344.815</b>



## 1. Oplysninger om fortsat drift

### Information as regards going concern

Af selskabets gæld på t.DKK 48.577 udgør t.DKK 48.467 gæld til tilknyttet virksomhed, som har afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Herudover har tilknyttet virksomhed afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet i takt med behovet. Erklæringerne er minimum gældende frem til 30. september 2023. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Of the company's debt on DKK 48,577k, DKK 48,467k constitutes debt to a group company. The company has reached an agreement with the group company that the company is provided with liquidity as the need rises and the debt is only required to be repaid as the company's liquidity allows this. The statement of support is as a minimum valid until 30 September 2023. Based on this, the annual report is presented on the assumption of continued operation.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

### Uncertainty concerning recognition and measurement

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.21 - 30.09.22 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har indregnet et tilgodehavende vedrørende statens hjælpepakker på t.DKK 1.967, idet det er ledelsens vurdering, at beløbet kan udbetales efter gældende regler om kompensation i forbindelse med COVID-19-pandemien.

Selskabet har et betydeligt skatteaktiv, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

In the financial statements for the financial year 01.10.21 - 30.09.22, it is important to note the following uncertainty as regards recognition and measurement as it has had a significant influence on the assets and liabilities recognised in the financial statements:

The company has recognized a receivable relating to the governments aid packages of DKK 1,967k, as it is the management's assessment that the amount can be paid out in accordance with current rules on compensation in connection with the COVID-19 pandemic.

The company has a significant deferred tax asset, which is not recognized in the annual report.

**3. Særlige poster**  
**Special items**

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Special items are income and expenses that are special due to their size and nature. The following special items were recorded in the financial year:

Særlige poster: Special items:	Indregnet i resultatopgørelsen under: Recognised in the income statement in:	2021/22 DKK	2020/21 t.DKK
Offentlige tilskud Public grants, Danish Government	Andre driftsindtægter Other operating income	0	3.842
I alt Total		0	3.842

**4. Personalemkostninger**  
**Staff costs**

Lønninger Wages and salaries	0	-17
I alt Total	0	-17
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året Average number of employees during the year	0	1

**5. Finansielle omkostninger**  
**Financial expenses**

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	2.537.319	2.339
Renteomkostninger i øvrigt Other interest expenses	7.402	22
I alt Total	2.544.721	2.361

## 6. Nærtstående parter

### Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden PAX Equityco SARL, Luxembourg.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent PAX Equityco SARL, Luxembourg.

## 7. Anvendt regnskabspraksis
